Místem plnění díla je budova v areálu výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o. v Ústí nad Labem, na adrese: V Lukách 3344/25, 400 11 Ústí nad 
Labem.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši 207.785,-Kč (slovy: dvěstěsedmtisícsedmsetosmdesátpět
korun českých) bez DPH a 248.999,85-Kč (slovy
dvěstěčtyřicetosmtisícdevětsedevadesátdevět korun českých osmdesátpět haléřů) s 21% 
DPH. Cena díla se rovná ceně plnění uvedené v nabídce zhotovitele ve veřejné zakázce 
„Rekonstrukce elektrorozvaděče včetně el. rozvodů objektu u heliportu v Ústí n.L" 
ev. pod č. VZ-799/2016.

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.